茨老施協第 ５０号

令和４年６月１４日

各施設長 様

  （一社）茨城県老人福祉施設協議会

                                会 長  木村 哲

之

サービス向上委員会

委員長  圷  真毅

ＡＤＬ維持等加算対応バーセルインデックス研修会の開催について

時下 ますます御清栄の事とお喜び申し上げます。

さて、昨年度も実施いたしましたリハビリテーション専門職研究会主催による標記研修会

を下記により開催致します。

つきましては、ご多忙のところとは存じますが、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和 ４ 年 ８ 月 ６ 日（土） １４：３０～１６：３０

２ 場 所  自施設等オンライン環境が整っている場所

※オンラインアプリ「Zoom」を使用

３ 対 象  会員施設職員等

４ 内 容

講義：理学療法士が教えるバーセルインデックスの評価方法について

 講師：特養 サンフラワーひたちなか、筑波大学大学院非常勤講師

長谷川大悟氏  認定理学療法士(介護予防)、博士(ヒューマン・ケア科学)

※ 本研修会修了者に、修了書を発行予定。

５ 必要物品 カメラ付きのパソコンもしくはタブレットまたはスマートフォン

※パソコンにカメラがついていない場合は webカメラが必要です。

６ 参加費 無料

７ 参加申し込み・受講方法

 別紙「参加申込書」により、７月８日（金）までに県老施協宛メールまたは、ＦＡＸに

てお申込み願います。

※申し込み後各施設に Zoomの U R Lをメールにてお送りします。

（一社）茨城県老人福祉施設協議会

電 話  ０２９－２４１－８５２９

ＦＡＸ  ０２９－２４１－４４５６

http://www.jsibaraki.jp

                    E-mail  info@jsibaraki.jp

E-mail  info@jsibaraki.jp  FAX 029-241-4456

標記研修会について、下記のとおり受講を申し込みます。

受
講
申
込
施
設
（
事
業
所
）

法人名

施設・事業所名

所在地等

〒

TEL（    ）        ／ FAX（    ）

Ｅmail

担 当 者 職名  氏名

 氏 名     職 種     資 格

（一社）茨城県老人福祉施設協議会

電 話  ０２９－２４１－８５２９

ＦＡＸ  ０２９－２４１－４４５６

http://www.jsibaraki.jp

E-mail  info@jsibaraki.jp

バーセルインデックス研修会参加申込書
（８月６日開催）

締切：７月 8 日（金）

mailto:info@jsibaraki.jp